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

ricongiungimento del diritto di usufrutto alla nuda proprietà). 

 
In precedenza tale unità presentava una situazione degli intestati come di seguito: 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 22/05/1989 al 08/09/2005 ** DATO OSCURATO** 

, per la quota di 1/1 di Proprietà 

Catasto Fabbricati 
Fg. 20, Part. 382, Sub. 2 
Categoria A3 
Cl.5, Cons. 5 vani 
Rendita € 606,84 
Piano T 
Graffato mapp 895 

Dal 08/09/2005 al 21/11/2011 ** DATO OSCURATO** 

per la quota di 1/1 di Proprietà 

Catasto Fabbricati 
Fg. 20, Part. 382, Sub. 2 
Categoria A3 
Cl.5, Cons. 5 vani 
Rendita € 646,86 
Piano T 
Graffato sub 4 

Dal 21/11/2011 al 25/12/2011 ** DATO OSCURATO** 

, per la quota di 1/1 dell'Usufrutto.   

** DATO OSCURATO** 

, per la quota di 1/1 della Nuda Proprietà 
in regime di separazione dei beni. 

Catasto Fabbricati 
Fg. 20, Part. 382, Sub. 2 
Categoria A3 
Cl.5, Cons. 5 vani 
Rendita € 646,86 
Piano T 
Graffato sub 4 
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DATI CATASTALI 

L'unità di cui al presente lotto è identificata in Catasto Fabbricati di Viareggio come segue: 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

 20 382 2  A3 5 5 vani 76 mq 646,86 € T sub 4 

 

I dati catastali sono derivanti da Variazione per Inserimento in visura dei dati di superficie del 
09/11/2015, precedentemente per Variazione Toponomastica del 18/06/2013 prat. n. LU0150927 (n. 
104026.1/2013), ed ulteriore precedente Variazione Toponomastica richiesta dal comune del 
28/03/2013 prat. n. LU0068907 (n. 43570.1/2013), derivante in precedenza da Variazione per 
Modifica di Identificativo per allineamento mappe del 08/09/2005 prat. n. LU0136183 (n. 
20757.1/2005). 
 

L'area su cui sorge il fabbricato è identificata nel Catasto Terreni del medesimo Comune al Foglio 20, 
Particella 382, ENTE URBANO di mq 150, a Partita Speciale n. 1 e perciò esente da Rendita dall'Impianto 
Meccanografico del 19/08/1975 
 

Corrispondenza catastale 

Dal raffronto tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale in atti si evidenziano alcune differenze 
che di seguito si riportano sinteticamente: 

- la porta di accesso dalla Via G. Puccini al "salotto" rappresentata graficamente sul lato Ovest del 
fabbricato è di fatto stata trasformata in finestra; 

- l'altezza indicata in planimetria è superiore a quella effettiva; 
- l'apertura di accesso alla "cameretta" è stata trasformata in un arco di dimensioni superiori a 

quelle rappresentate, andando a modificare di fatto anche la destinazione del vano, che 
attualmente è ad uso soggiorno; 

- manca la rappresentazione di un muretto tra l'ingresso e la cucina in corrispondenza di parte 
dell’ampia apertura rappresentata; 

- nella parte esterna posta sul retro manca la rappresentazione del portico; 
- l’ex ripostiglio posto sulla resede ha la pianta di differenti dimensioni. 

Non è presente agli atti del Catasto alcun Elaborato Planimetrico con Elenco dei Subalterni per le 
unità presenti all'interno della particella in oggetto, così come non risultano costituiti i beni comuni alle 
unità. 

La sagoma rappresentata nell’Estratto di Mappa Catastale corrisponde sostanzialmente alla situazione 
riscontrata al momento del sopralluogo. 
 

Ove le differenze riscontrate producano modifiche dei dati censuari dell’unità immobiliare, 
l’aggiudicatario dovrà provvedere all’aggiornamento degli atti a propria cura ed onere. 

 
Gli attuali dati catastali corrispondono a quanto indicato all’interno del Pignoramento e Trascrizione. 
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PRECISAZIONI 

Niente da segnalare. 
 

PATTI 

Niente da segnalare. 
 

STATO CONSERVATIVO 

L'abitazione si presenta in uno stato di scarsa manutenzione. 

In alcuni punti dell'abitazione sono presenti efflorescenze sulle pareti e distacchi di intonaco nel bagno, 
un termosifone con perdite ha causato nell'ingresso un piccolo distacco dell'intonaco nell'area 
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